
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jasieniu. 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 16 Statutu Gminy Jasień - uchwała XXXIX/340/14 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia  18 września 2014 r. – 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 r. poz. 1699 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 1462, poz. 2335 )  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na  Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Jasieniu została 
wybrana 

Radna Gotfryd Jadwiga 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący obrady 
 
 

Zbigniew Kruszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF10D300-5807-4DF9-BE7C-000A4512802F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


